
平成２３年５月１２日

保護者の皆様へ

岡山県立岡山朝日高等学校

教 育 相 談 課

こころの健康相談について

新緑の美しい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察い

たします。

さて，本年度１回目の「こころの健康相談」を次のとおり実施いたしますので，気軽に

相談においでくださいますよう，ご案内申しあげます。

記

１ 対 象 本校生徒，保護者，教職員

２ 日 時 平成２３年５月２６日（木） １３：３０～１７：００

３ 場 所 本校相談室（北校舎１階）

４ 相談医 中野善行先生

（中野先生は平成２年から岡山大学医学部附属病院精神科神経科に勤務

され，平成１０年に「なかのクリニック」を開設されています。この

間，多くの思春期の若者やそのご家族の相談にあたってこられました。）

５ 申し込み ５月２４日（火）までに，教育相談課（大西由美・神田美紀），また

は担任までご連絡ください。

ＴＥＬ （０８６）２７２－１２７１ （岡山朝日高等学校）


